



FORTALEZA (CE) - 15 DE JULHO DE 2020.
PROPOSTA DE PREÇOS - ADEQUADA

LO(A) PREGOEIRO(A) DA,
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 00.005/2020-PE
 DATA E HORA DE ABERTURA: 22 DE JUNHO DE 2020 ÀS 08:00HS
 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO ARACATI/CE, COM COTA RESERVADAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
 CNPJ: 20.365.863/0001-70 | IE: 06.338.610-10
 ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP. 60.325-220
 TELEFONE: (85) 3017-4769 | (85) 99642-4201
 BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1218-1 | CONTA: 55057-4

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.005/2020-PE CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO ARACATI/CE, COM COTA RESERVADAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 3 - COTA PRINCIPAL

| ITEM | UNID. | QUANT | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|-------|-------|--|-------|----------------|--------------|
| 1 | CX | 1.327 | PINCEL ATOMICO PERMANENTE, PONTA DE FELTRO 08 MM ESPESSURA, RECARREGAVEL, COR AZUL, TAMPAS INDICATIVAS DA COR, COMPRIMENTO MEDIO 100MM. CAIXA COM 12 UNIDADES. | BRW | R\$ 24,18 | R\$ 32.086,8 |
| 2 | CX | 1.305 | PINCEL ATOMICO PERMANENTE, PONTA DE FELTRO, 08 MM DE ESPESSURA, RECARREGAVEL, COR PRETA, TAMPAS INDICATIVAS DA COR, COMPRIMENTO MEDIO 100MM. CAIXA COM 12 UNIDADES. | BRW | R\$ 24,18 | R\$ 31.554,9 |
| 3 | CX | 1.164 | PINCEL ATOMICO PERMANENTE, PONTA DE FELTRO, 08 MM ESPESSURA, RECARREGAVEL, COR VERMELHA, TAMPAS INDICATIVAS DA COR, COMPRIMENTO MEDIO 100MM. CAIXA COM 12 UNIDADES. | BRW | R\$ 24,18 | R\$ 28.145,5 |
| 4 | UND | 1.129 | APAGADOR, DE PLÁSTICO, PARA QUADRO BRANCO. DIMENSÕES (VARIAÇÃO DE TAMANHO DE ATÉ 5% PARA MAIS OU PARA MENOS, EM TODAS AS DIMENSÕES) (C X L X A) 150 X 500 X 450 MM. A EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE. | RADEX | R\$ 4,04 | R\$ 4.561,1 |
| 5 | CX | 983 | CANETA HIDROGRAFICA MARCA TEXTO, COR AMARELA, COM TINTA FLUORESCENTE A BASE DE ÁGUA, PONTA EM POLIETILENO, FILTRO EM POLIÉSTER, ESPESSURA DO TRAÇO: 2,5 OU 5,0MM, CONTENDO 2,5G, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, MEDINDO 120MM DE COMPRIMENTO X 10MM DE DIÂMETRO. CAIXA COM 12 UNIDADES. | BRW | R\$ 15,08 | R\$ 14.823,6 |
| 6 | CX | 808 | CANETA HIDROGRAFICA MARCA TEXTO, COR VERDE, COM TINTA FLUORESCENTE A BASE DE ÁGUA, PONTA EM POLIETILENO, FILTRO EM POLIÉSTER, ESPESSURA DO TRAÇO: 2,5 OU 5,0MM, CONTENDO 2,5G, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, MEDINDO 120MM DE COMPRIMENTO X 10MM DE DIÂMETRO. CAIXA COM 12 UNIDADES. | BRW | R\$ 15,08 | R\$ 12.184,6 |
| 7 | CX | 1.109 | CANETA HIDROGRAFICA P/ QUADRO BRANCO, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO CILÍNDRICO, ANATÔMICO, PONTA DE POLIACETATO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, COR CARGA PRETA, COM TINTA DE SECAGEM RÁPIDA E REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR DE FELTRO/CARPETE. CAIXA COM 12 UNIDADES. | BRW | R\$ 29,64 | R\$ 32.870,1 |

PROFISSA

DISTRIBUIDORA



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|----|-------|---|-----------|-----|-------|------------|-------------------|
| 8 | CX | 1.006 | CANETA HIDROGRAFICA P/ QUADRO BRANCO, MATERIAL PLASTICO, FORMATO CORPO CILINDRICO, ANATÔMICO, PONTA DE POLIACETATO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, COR CARGA VERMELHA, COM TINTA DE SECAGEM RÁPIDA E REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR DE FELTRO/CARPETE. CAIXA COM 12 UNIDADES. | BRW | R\$ | 29,64 | R\$ | 29.817,84 |
| 9 | CX | 1.108 | CANETA HIDROGRAFICA P/ QUADRO BRANCO, MATERIAL PLASTICO, FORMATO CORPO CILINDRICO, ANATÔMICO, PONTA DE POLIACETATO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, COR CARGA AZUL, COM TINTA DE SECAGEM RÁPIDA E REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR DE FELTRO/CARPETE. CAIXA COM 12 UNIDADES. | BRW | R\$ | 29,64 | R\$ | 32.841,12 |
| 10 | CX | 1.012 | CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA COR PRETA, PONTEIRA REMOVÍVEL EM METAL, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, ESFERA TUNGSTÊNIO, APROX. 140MM C/ TAMPINHA INFERIOR S/ROSCA, CARGA EM TURBO PLÁSTICO DE 130,5MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA COM 100 UNIDADES. | ECONOMIC | R\$ | 50,70 | R\$ | 51.308,40 |
| 11 | CX | 560 | CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA COR VERMELHA, PONTEIRA REMOVÍVEL EM METAL, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, ESFERA TUNGSTÊNIO, APROX. 140MM C/ TAMPINHA INFERIOR S/ROSCA, CARGA EM TURBO PLÁSTICO DE 130,5MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA COM 50 UNIDADES. | ECONOMIC | R\$ | 26,00 | R\$ | 14.560,00 |
| 12 | CX | 1.489 | CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA COR AZUL, PONTEIRA REMOVÍVEL EM METAL, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, ESFERA TUNGSTÊNIO, APROX. 140MM C/ TAMPINHA INFERIOR S/ROSCA, CARGA EM TURBO PLÁSTICO DE 130,5MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA COM 100 UNIDADES. | ECONOMIC | R\$ | 50,70 | R\$ | 75.492,30 |
| 13 | CX | 66 | CANETA P/ ESCREVER EM CD OU DVD, COR AZUL, TINTA PERMANENTE, SECAGEM RÁPIDA, RESISTENTE A ÁGUA, PONTA FINA. CAIXA COM 12 UNIDADES. | BRW | R\$ | 17,94 | R\$ | 1.184,04 |
| 14 | CX | 42 | CANETA P/ ESCREVER EM CD OU DVD, COR PRETA, TINTA PERMANENTE, SECAGEM RÁPIDA, RESISTENTE A ÁGUA, PONTA FINA. CAIXA COM 12 UNIDADES. | BRW | R\$ | 17,94 | R\$ | 753,48 |
| 15 | CX | 364 | LAPIS, REVESTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILINDRICO, N° 02, GRAFITE HB, COMPRIMENTO 175MM, COR DO REVESTIMENTO PRETO, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE. CAIXA COM 144 UNIDADES. | PIRILAMPO | R\$ | 33,80 | R\$ | 12.303,20 |
| 16 | CX | 1.761 | BORRACHA DE APAGAR, COR BRANCA PARA LÁPIS GRAFITE E LAPISEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 31 MM X 21 MM X 0,7MM. CAIXA COM 20 UNIDADES. | NOBRE | R\$ | 8,45 | R\$ | 14.880,45 |
| 17 | CX | 2.513 | CORRETIVO, LIQUIDO BRANCO, A BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, SECAGEM RÁPIDA. A EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. FRASCO 18 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES. | RADEX | R\$ | 14,04 | R\$ | 35.282,52 |
| VALOR TOTAL DO LOTE: | | | | | | | R\$ | 424.650,83 |

quatrocentos e vinte e quatro mil, seiscentos e cinquenta reais e oitenta e três centavos

LOTE 4 - COTA RESERVADA

| UNID. | QUANT | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
|-------|-------|------------------------|--|----------------|-------------|--------------|
| 1 | CX | 331 | PINCEL ATOMICO PERMANENTE, PONTA DE FELTRO 08 MM ESPESSURA, RECARREGAVEL, COR AZUL, TAMPINA INDICATIVA DA COR, COMPRIMENTO MEDIO 100MM. CAIXA COM 12 UNIDADES. | BRW | R\$ 24,18 | R\$ 8.003,58 |
| 2 | CX | 326 | PINCEL ATOMICO PERMANENTE, PONTA DE FELTRO, 08 MM DE ESPESSURA, RECARREGAVEL, COR PRETA, TAMPINA INDICATIVA DA COR, COMPRIMENTO MEDIO 100MM. CAIXA COM 12 UNIDADES. | BRW | R\$ 24,18 | R\$ 7.882,68 |
| 3 | CX | 290 | PINCEL ATOMICO PERMANENTE, PONTA DE FELTRO, 08 MM ESPESSURA, RECARREGAVEL, COR VERMELHA, TAMPINA INDICATIVA DA COR, COMPRIMENTO MEDIO 100MM. CAIXA COM 12 UNIDADES. | BRW | R\$ 24,18 | R\$ 7.012,20 |
| 4 | UND | 282 | APAGADOR, DE PLASTICO, PARA QUADRO BRANCO. DIMENSOES (VARIACAO DE TAMANHO DE ATÉ 5% PARA MAIS OU PARA MENOS, EM TODAS AS DIMENSOES) (C X L X A) 150 X 500 X 450 MM. A EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE. | RADEX | R\$ 4,04 | R\$ 1.139,28 |
| 5 | CX | 245 | CANETA HIDROGRAFICA MARCA TEXTO, COR AMARELA, COM TINTA FLUORESCENTE A BASE DE ÁGUA, PONTA EM POLIETILENO, FILTRO EM POLIÉSTER, ESPESSURA DO TRAÇO: 2,5 OU 5,0MM, CONTENDO 2,5G, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, MEDINDO 120MM DE COMPRIMENTO X 10MM DE DIÂMETRO. CAIXA COM 12 UNIDADES. | BRW | R\$ 15,08 | R\$ 3.694,60 |
| 6 | CX | 201 | CANETA HIDROGRAFICA MARCA TEXTO, COR VERDE, COM TINTA FLUORESCENTE A BASE DE ÁGUA, PONTA EM POLIETILENO, FILTRO EM POLIÉSTER, ESPESSURA DO TRAÇO: 2,5 OU 5,0MM, CONTENDO 2,5G, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, MEDINDO 120MM DE COMPRIMENTO X 10MM DE DIÂMETRO. CAIXA COM 12 UNIDADES. | BRW | R\$ 15,08 | R\$ 3.031,08 |

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0

R. JOÃO TOME, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220

CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769

PROFISSA

DISTRIBUIDORA



| | | | | | | | | |
|-----------------------|----|-----|---|-----------|-----|-------|-----|-------------------|
| 7 | CX | 277 | CANETA HIDROGRAFICA P/ QUADRO BRANCO, MATERIAL PLASTICO, FORMATO CORPO CILINDRICO, ANATÔMICO, PONTA DE POLIACETATO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, COR CARGA PRETA, COM TINTA DE SECAGEM RÁPIDA E REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR DE FILTRO/CARPETE. CAIXA COM 12 UNIDADES. | BRW | R\$ | 29,64 | R\$ | 8.210,28 |
| 8 | CX | 251 | CANETA HIDROGRAFICA P/ QUADRO BRANCO, MATERIAL PLASTICO, FORMATO CORPO CILINDRICO, ANATÔMICO, PONTA DE POLIACETATO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, COR CARGA VERMELHA, COM TINTA DE SECAGEM RÁPIDA E REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR DE FILTRO/CARPETE. CAIXA COM 12 UNIDADES. | BRW | R\$ | 29,64 | R\$ | 7.439,64 |
| 9 | CX | 277 | CANETA HIDROGRAFICA P/ QUADRO BRANCO, MATERIAL PLASTICO, FORMATO CORPO CILINDRICO, ANATÔMICO, PONTA DE POLIACETATO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, COR CARGA AZUL, COM TINTA DE SECAGEM RÁPIDA E REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR DE FILTRO/CARPETE. CAIXA COM 12 UNIDADES. | BRW | R\$ | 29,64 | R\$ | 8.210,28 |
| 10 | CX | 253 | CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA COR PRETA, PONTEIRA REMOVÍVEL EM METAL, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, ESFERA TUNGSTÊNIO, APROX. 140MM C/ TAMPINHA INFERIOR S/ROSCA, CARGA EM TURBO PLÁSTICO DE 130,5MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA COM 100 UNIDADES. | ECONOMIC | R\$ | 50,70 | R\$ | 12.827,10 |
| 11 | CX | 139 | CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA COR VERMELHA, PONTEIRA REMOVÍVEL EM METAL, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, ESFERA TUNGSTÊNIO, APROX. 140MM C/ TAMPINHA INFERIOR S/ROSCA, CARGA EM TURBO PLÁSTICO DE 130,5MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA COM 50 UNIDADES. | ECONOMIC | R\$ | 26,00 | R\$ | 3.614,00 |
| 12 | CX | 372 | CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA COR AZUL, PONTEIRA REMOVÍVEL EM METAL, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, ESFERA TUNGSTÊNIO, APROX. 140MM C/ TAMPINHA INFERIOR S/ROSCA, CARGA EM TURBO PLÁSTICO DE 130,5MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA COM 100 UNIDADES. | ECONOMIC | R\$ | 50,70 | R\$ | 18.860,40 |
| 13 | CX | 16 | CANETA P/ ESCREVER EM CD OU DVD, COR AZUL, TINTA PERMANENTE, SECAGEM RÁPIDA, RESISTENTE A ÁGUA, PONTA FINA. CAIXA COM 12 UNIDADES. | BRW | R\$ | 17,94 | R\$ | 287,04 |
| 14 | CX | 10 | CANETA P/ ESCREVER EM CD OU DVD, COR PRETA, TINTA PERMANENTE, SECAGEM RÁPIDA, RESISTENTE A ÁGUA, PONTA FINA. CAIXA COM 12 UNIDADES. | BRW | R\$ | 17,94 | R\$ | 179,40 |
| 15 | CX | 91 | LAPIS, REVESTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILINDRICO, N° 02, GRAFITE HB, COMPRIMENTO 175MM, COR DO REVESTIMENTO PRETO, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE. CAIXA COM 144 UNIDADES. | PIRILAMPO | R\$ | 33,80 | R\$ | 3.075,80 |
| 16 | CX | 440 | BORRACHA DE APAGAR, COR BRANCA PARA LÁPIS GRAFITE E LAPISEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 31 MM X 21 MM X 0,7MM. CAIXA COM 20 UNIDADES. | NOBRE | R\$ | 8,45 | R\$ | 3.718,00 |
| 17 | CX | 628 | CORRETIVO, LIQUIDO BRANCO, A BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, SECAGEM RÁPIDA. A EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. FRASCO 18 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES. | RADEX | R\$ | 14,04 | R\$ | 8.817,12 |
| TOTAL DO LOTE: | | | | | | | R\$ | 106.002,40 |

cento e seis mil e dois reais e quarenta e oito centavos

LOTE 11 - COTA RESERVADA

| ITEM | UNID. | QUANT | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|--------|-------|---|-----------|----------------|--------------|
| 1 | CX | 712 | CLIPS, EM AÇO, NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, NÚMERO 2/0 (DOIS), PARA PAPEL, CAIXA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. CAIXA COM 100 UNIDADES. | ECCOCLIPS | R\$ 1,48 | R\$ 1.053,76 |
| 2 | CX | 462 | CLIPS, EM AÇO, NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, NÚMERO 6/0 (SEIS), PARA PAPEL, CAIXA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. CAIXA COM 50 UNIDADES. | ECCOCLIPS | R\$ 1,89 | R\$ 873,18 |
| 3 | PACOTE | 185 | ELÁSTICO, LÁTEX, AMARELO OURO, BORRACHA SINTÉTICA RESISTENTE, N° 18. PACOTE COM 100 UNIDADES. | MAMUTH | R\$ 2,08 | R\$ 384,80 |
| 4 | UND | 194 | GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEAR PELO MENOS 30 FOLHAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. | BRW | R\$ 34,71 | R\$ 6.733,74 |
| 5 | CX | 1.082 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, TAMANHO 26/6. A EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM COM 5.000 UNIDADES. | BRW | R\$ 4,42 | R\$ 4.782,44 |
| 6 | UND. | 90 | PERFURADOR PARA PAPEL, COM ALAVANCA E ESTRUTURA METALICA PINTADAS NA COR PRETA, MANUAL, TAMANHO GRANDE, PARA DOIS FUROS SIMULTÂNEOS, (TIPO CENTRAL), COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS DE PAPEL DE UMA SÓ VEZ. | BRW | R\$ 15,99 | R\$ 1.439,10 |

PROFISSA

DISTRIBUIDORA



| | | | | | | | | |
|---|------|-----|---|-----|-----|-------|-----|----------|
| 7 | UND. | 76 | PERFURADOR PARA PAPEL, COM ALAVANCA E ESTRUTURA METALICA PINTADAS NA COR PRETA, MANUAL, TAMANHO GRANDE, PARA DOIS FUROS SIMULTANEOS, (TIPO CENTRAL), COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 50 FOLHAS DE PAPEL DE UMA SÓ VEZ. | BRW | R\$ | 45,64 | R\$ | 3.468,64 |
| 8 | UND | 229 | TESOURA, AÇO INOXIDÁVEL, GRANDE, CORTE EM GERAL, ANATÔMICO, CABO PLÁSTICO, TAMANHO 20 A 21 CM. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA. | BRW | R\$ | 4,68 | R\$ | 1.071,72 |
| 9 | UND | 689 | ESTILETE RETRÁTIL, CORPO DE PLÁSTICO, LÂMINA DE 9MM, GRIP EMBORRACHADO. COMPRIMENTO DO ESTILETE DE 127 MM. | BRW | R\$ | 1,11 | R\$ | 764,79 |

VALOR TOTAL DO LOTE: vinte mil, quinhentos e setenta e dois reais e dezessete centavos R\$ 20.572,17

VALOR TOTAL DA PROPOSTA quinhentos e cinquenta e um mil, duzentos e vinte e cinco reais e quarenta e oito centavos R\$ 551.225,48

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

DECLARAÇÃO

- 1- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU
2. DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;
3. DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.
4. DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTES EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.
5. DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.
6. DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.

PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70
CGF: 06.338.610-0
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO CEP: 60325-220 FORTALEZA CE
FONE: (85) 3017-4769 / (85) 99647-4201
E-MAIL: contato@profissadistribuidora.com.br
REPRESENTANTE: DAVI FERNANDES SOARES
CPF: 019.037.263-01 RG: 2004009055910-SSP-CE

BANCO BRADESCO
AGÊNCIA: 1234-3
CONTA: 0090730-8

PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70
Davi Fernandes Soares
CPF: 019.037.263-01 / ID: 2004.009.0559-10
Titular Administrador

FORTALEZA (CE) - 15 DE JULHO DE 2020.